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DAĞITIM YERLERİNE 

 

Bilindiği üzere; sağlık meslek mensuplarının diploma tescil işlemleri; 10/7/2018 tarihli ve 30474 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 355 inci maddesinde (o) bendinde yer 

alan “Sağlık meslek mensuplarının tescil işlemlerini yapmak, kayıtlarını tutmak, personel hareketlerini takip 

etmek” hükmü doğrultusunda; 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun, 6197 sayılı 

Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun, 6283 sayılı Hemşirelik Kanun'u hükümlerine göre Genel 

Müdürlüğümüzce yapılmaktadır. 

Sağlık meslek mensupları ise; 22.05.2014 Tarih ve 29007 Sayılı Resmî Gazetede Yayımlanan Sağlık 

Meslek Mensupları İle Sağlık Hizmetlerinde Çalışan Diğer Meslek Mensuplarının İş ve Görev Tanımlarına Dair 

Yönetmeliğin 4 üncü maddesi b) bendi ile “Tabip, diş tabibi, eczacı, hemşire, ebe ve optisyen ile 1219 sayılı 

Kanunun ek 13 üncü maddesinde tanımlanan diğer meslek mensupları,” olarak ifade edilmiştir. 

Kamu hizmetlerinin daha etkin ve verimli olarak sunulması amacıyla; hekim, uzman hekim, diş hekimi, 

uzman diş hekimi, eczacı ile yurt dışından mezun olan Türk vatandaşı, sonradan Türk vatandaşlığına geçen veya 

yabancı uyruklu sağlık meslek mensubu diploma tescil ve denklik işlemleri hariç; tescili yapılacak olan diğer sağlık 

meslek mensubuna ait branş listesi oluşturularak tescil iş ve işlemlerinin 14/06/2013 tarihli ve 21387 sayılı Makam 

onayı ile İl Sağlık Müdürlüklerine devri uygun görülmüş ancak; uygulamalarda görülen aksaklıkların ortadan 

kaldırılması için Makam Onayı ile verilmiş olan; “Hemşirelik, Ebelik, Dil ve Konuşma Terapisti, Klinik Psikolog, 

Odyolog, Perfüzyonist ve Sağlık Fizikçisi” Lisansüstü eğitim programlarına ait diploma tescil iş ve işlemleri 

03/12/2019 tarihli ve 4564 sayılı Makam Onayı ile Genel Müdürlüğümüz Tescil ve Denklik İşlemleri Dairesi 

Başkanlığı tarafından yapılmaya başlanmış idi. 

Gelinen süreçte; gerek mevzuatsal değişiklikler gerekse yaşanılan tereddütlerin giderilerek uygulamada 

birliğin sağlanması açısından hekim, uzman hekim, diş hekimi, uzman diş hekimi, eczacı ile yurt dışından mezun 

olan Türk vatandaşı, sonradan Türk vatandaşlığına geçen veya yabancı uyruklu olanlar dışındaki diğer sağlık 

meslek mensuplarına yönelik tescil listesinin yeniden düzenlenmesi 29/06/2021 tarihli ve 3447 sayılı Makam 

Onayı ile uygun görülmüştür. 

Bu bağlamda;  

1- 14/06/2013 tarihli ve 21387 sayılı “Tescil Listesi” Makam Onayı ile 03/12/2019 tarihli ve 4564 sayılı 

“İl Sağlık Müdürlüklerine Devredilen Yüksek Lisans Tescil İşlemlerinin Genel Müdürlüğümüze Alınması” konulu 

Makam Onayı yürürlükten kaldırılmış ve diğer sağlık meslek mensuplarına yönelik tescil iş ve işlemleri 29/06/2021 

tarihli ve 3447 sayılı Makam Onayı doğrultusunda yürütülecektir. 

2- 14/06/2013 tarihli ve 21387 tarihli Makam Onayı eki listede bulunan ancak kişilere herhangi bir sağlık 

meslek unvanı kazandırmayan branşlara ait diplomalar tescil edilmeyerek, tescil iş ve işlemleri 1219 sayılı Tababet 

ve Şuabatı Sanatlarının Tarzı İcrasına Dair Kanun’da tanımı yapılan sağlık meslek mensuplarına yönelik hazırlanan 

ek listeye göre yapılacaktır. 

3- Ülkemizdeki eğitim kurumlarından ek listede belirtilen lise, ön lisans ve lisans düzeyinde 

programlardan mezun olan sağlık meslek mensubuna ait diplomaların tescil iş ve işlemleri il sağlık 

müdürlüklerince yapılacaktır.  

4- Geçmiş dönemde mezun olup, tescil işlemi yapılmadan okulları tarafından öğrencilere verilen 

diplomalar da ek listeye uygun olarak il sağlık müdürlüklerince tescil edilecektir. 

5- Tescil edilecek diplomalar ilgili eğitim kurumu tarafından okulun bulunduğu il sağlık müdürlüğüne 

resmi yazı ile gönderilerek tescil işlemi sonrasında sağlık müdürlüğü tarafından yine resmi yazı ile eğitim 

kurumuna iade edilecektir. 

6- Tescili yapılan diplomanın kaybolması halinde; 

a) Üniversiteler tarafından verilen ikinci nüsha diplomalar için; kişinin Çekirdek Kaynak Yönetim 

Sistemindeki (ÇKYS) tescil kaydı sorgulanarak sistemde kayıtlı olan tescil numarası ile işlemin yapıldığı tarih 

diplomanın arkasına yazılacaktır. 
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b) Millî Eğitim Bakanlığı mevzuatı gereği, sağlık meslek liseleri tarafından ikinci nüsha diploma 

düzenlenmediğinden, kişinin Çekirdek Kaynak Yönetim Sistemindeki (ÇKYS) tescil kaydı sorgulanarak 

diplomanın daha önceden tescil edildiğine dair yazı verilecektir. 

7- Yeni açılan okul veya bölümler Çekirdek Kaynak Yönetim Sistemine (ÇKYS) Genel Müdürlüğümüz 

Tescil ve Denklik İşlemleri Dairesi Başkanlığı tarafından kaydedilerek kayıt işlemini müteakip tescil işlemi okulun 

bulunduğu il sağlık müdürlüğü tarafından yapılacaktır. 

8- Diploma tescil raporları; 

a) A-4 boyutunda, sayfalar önlü arkalı olacak şekilde her branş için ayrı ayrı olarak alfabetik sıraya göre 

düzenlenecektir. 

b) Defter üzerinde diploma mezuniyet tarih aralığı, tescil numara aralığı ile tescil tarih aralığının 

belirtilecektir. 

c) İl sağlık müdürlüklerince Çekirdek Kaynak Yönetim Sistemi (ÇKYS) üzerinden alınacak tescil raporu 

aylık periyotlarda alınacaktır. 

9- İl sağlık müdürlüklerince yapılan tescil işlemleri için; Çekirdek Kaynak Yönetim Sistemi (ÇKYS) rapor 

menüsünden 2 (iki) nüsha tescil raporu alınıp ciltlenerek oluşturulan Diploma Tescil Kütük Defterlerinin 1 (bir) 

nüshası il sağlık müdürlüğü arşivinde muhafaza edilecek 1 (bir) nüshası da her yılın sonunu müteakip en geç 3 (üç) 

ay içerisinde Genel Müdürlüğümüz Tescil ve Denklik İşlemleri Dairesi Başkanlığına gönderilecektir. 

10- Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yapılan üniversiteye giriş sınavı sonucuna göre; Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nde bulunan üniversiteleri tercih ederek buradan mezun olan öğrencilerin ek listede bulunan ön 

lisans ve lisans programlarına ait diploma tescil iş ve işlemleri Genel Müdürlüğümüz Tescil ve Denklik İşlemleri 

Dairesi Başkanlığınca yapılacaktır. 

11- Hemşirelerin meslekleri ile ilgili lisansüstü eğitimlerine ait diplomaların tescil işlemleri; 25.02.1954 

tarihli ve 6283 sayılı Hemşirelik Kanunu Madde 8 – (Değişik: 25/4/2007-5634/4 md.) hükümlerine göre ek listede 

bulunan alanlarda Genel Müdürlüğümüz Tescil ve Denklik İşlemleri Dairesi Başkanlığınca yapılacaktır. 

12- Ebelerin meslekleri ile ilgili lisansüstü eğitimlerine ait diplomaların tescil işlemleri; 1219 sayılı 

Tababet ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına Dair Kanunun “Madde 47 – (Ek fıkra: 27/3/2015-6639/1 md.) 

hükümlerine göre Genel Müdürlüğümüz Tescil ve Denklik İşlemleri Dairesi Başkanlığınca yapılacaktır. 

13- Dil ve Konuşma Terapisti, Klinik Psikolog, Odyolog, Perfüzyonist ve Sağlık Fizikçisi Lisansüstü 

eğitim programlarına ait diploma tescil iş ve işlemleri 1219 sayılı Tababet ve Şuabatı San'atlarının Tarzı İcrasına 

Dair Kanunun Ek 13. Maddesinde yapılan meslek tanımlarına göre değerlendirilerek Genel Müdürlüğümüz Tescil 

ve Denklik İşlemleri Dairesi Başkanlığınca yapılacaktır. 

14- Tescil işleminde tereddüde düşülen diplomaların alınan eğitim içeriği ile ilgili eşdeğerlik durumu 

Genel Müdürlüğümüzce Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ ndan alınacak görüşe istinaden değerlendirileceğinden 

tescil işleminde tereddüde düşülen durumlarda Genel Müdürlüğümüz Tescil ve Denklik İşlemleri Dairesi 

Başkanlığı’ ndan görüş talebinde bulunulacaktır.  

15- İlgili Kanun hükümleri gereğince meslek icra etme yetkisinden men edilen sağlık personelinin iş ve 

işlemleri Genel Müdürlüğümüz tarafından yapılacaktır. 

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim. 

 

Prof. Dr. Ahmet TEKİN 

Bakan a. 

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü 

 

 

Ek: Tescil Edilecek Sağlık Meslek Mensubu Branş Listesi (1 Sayfa)  

 

 

Dağıtım: 

A Planı (Bakanlık, Merkez Teşkilat ve Bağlı Kuruluşlar ile Genel Müdürlükler)  

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanlıkları 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı   

81 İl Sağlık Müdürlüğü 
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S. No Program Adı S. No Program Adı
1 Hemşirelik 18 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği 
2 Hemşirelik Esasları 19 Yenidoğan Hemşireliği

3
Hemşirelik Esasları ve Yönetim / Hemşirelik 

Esasları ve Yönetimi
20 Yenidoğan Yoğun Bakım Hemşireliği

4 İç Hastalıkları Hemşireliği 21 Hemşirelikte Yönetim / Hemşirelik Yönetimi
5 Dahili Hastalıkları Hemşireliği 22 Hemşirelik Hizmetleri Yönetimi
6 Onkoloji Hemşireliği 23 Hemşirelikte Öğretim / Hemşirelik Öğretimi
7 Enfeksiyon Kontrol Hemşireliği 24 Hemşirelikte Eğitim
8 Hastane Enfeksiyonları Hemşireliği  25 Halk Sağlığı Hemşireliği
9 Geriatri Hemşireliği 26 İş Sağlığı Hemşireliği 

10 Diyabet Hemşireliği 27 Okul Sağlığı Hemşireliği
11 Endoskopi Hemşireliği 28 Evde Hasta Bakım Hemşireliği

12
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği / Cerrahi 

Hastalıklar Hemşireliği
29 Acil Hemşireliği/ Acil Tıp Hemşireliği

13 Cerrahi Hemşireliği / Cerrahi Hemşirelik 30 Yoğun Bakım Hemşireliği
14 Yara Bakım Hemşireliği 31 Hemşirelik Bilimleri / Hemşirelik Bilimi
15 Karaciğer Nakli Hemşireliği 32 Adli Hemşirelik

16 Ameliyathane Hemşireliği 33

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği

• Psikiyatri Hemşireliği 
• Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği

• Toplum Ruh Sağlığı Hemşireliği 
• Konsültasyon ve Liyezon Psikiyatrisi Hemşireliği

17

Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği  

• Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği 
• Doğum-Kadın Hastalıkları Hemşireliği
• Doğum ve Kadın Sağlığı Hemşireliği

• Doğum-Kadın Sağlığı ve Hemşireliği
• Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği
• Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği

• Kadın Sağlığı ve Doğum Hemşireliği

S. No

1

S. No
1

2
3

4
5

S. No Program Adı S. No Program Adı
1 Beslenme ve Diyetetik 5 Fizyoterapist
2 Dil ve Konuşma Terapisti 6 Hemşire
3 Ebe 7 Odyolog
4 Ergoterapist 8 Perfüzyonist

S. No Program Adı S. No Program Adı
1 Beslenme ve Diyetetik 5 Fizyoterapist
2 Dil ve Konuşma Terapisti 6 Hemşire
3 Ebe 7 Odyolog
4 Ergoterapist 8 Perfüzyonist

S. No Program Adı S. No Program Adı
1 Acil Tıp Teknikeri/İlk ve Acil Yardım 10 Fizyoterapi Teknikeri
2 Adli Tıp Teknikeri 11 Mamografi Teknikeri
3 Ağız ve Diş Sağlığı Teknikeri 12 Odyometri Teknikeri
4 Ameliyathane Teknikeri/Hizmetleri 13 Optisyen
5 Anestezi Teknikeri 14 Podolog
6 Diş Protez Teknikeri 15 Radyoterapi Teknikeri
7 Diyaliz Teknikeri 16 Tıbbi Görüntüleme Teknikeri/Teknikleri
8 Eczane Teknikeri /Hizmetleri 17 Tıbbi Laboratuvar ve Patoloji Teknikeri/Teknikleri
9 Elektronörofizyoloji Teknikeri 18 Tıbbi Protez ve Ortez Teknikeri

10 Ergoterapi Teknikeri

S. No
1
2

3

Odyolog

DİPLOMA TESCİLİ YAPILACAK SAĞLIK MESLEK MENSUBU BRANŞLARI 
HEMŞİRELİK LİSANSÜSTÜ (YÜKSEK LİSANS)

EBELİK LİSANSÜSTÜ (YÜKSEK LİSANS)

Program Adı
Ebelik 

LİSANSÜSTÜ (YÜKSEK LİSANS)

Program Adı

Dil ve Konuşma Terapisti
Klinik Psikolog

Sağlık Bakım Teknisyeni

Ebe Yardımcısı
Hemşire Yardımcısı

Program Adı

Perfüzyonist
Sağlık Fizikçisi

LİSANS

2+2 LİSANS TAMAMLAMA

ÖN LİSANS

LİSE


